
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SV Georgensgmünd 1 1008:945.9

Bilek Jan 350
E Ramsenthaler-Betz Astrid 333.8
Salbaum Markus 324.2

Matusac Alina 325.3
Heckel Peter 324.2
E Geier Julian 296.4

SG Eckersmühlen 1   SG Kornburg 1 1034.5:713.4
Jendro David 370.2
Jendro Sascha 354
E Pfahler Udo 310.3

E Altenberger Julius 287.8
E Kever Peter 247.8
Hirt-Weber Sonja 177.8

PFSG Schwabach 1   SpVgg Roth e.V. 1 914.7:908.4
E Wälzlein Manuel 308
Ackermann Maria 306
Ackermann Tim 300.7

Zurak Oskar 341.3
E Hardenberg Cornelia von 291
Arcularius Stefan 276.1

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   4 : 0   Punkte 2004.5  Ringe Schnitt:    1002,25
  2. PFSG Schwabach 1   4 : 0   Punkte 1805.9  Ringe Schnitt:    902,95
  3. SG Eckersmühlen 1   2 : 2   Punkte 2006.1  Ringe Schnitt:    1003,05
  4. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 2   Punkte 1764.4  Ringe Schnitt:    882,20
  5. SV Georgensgmünd 1   0 : 4   Punkte 1827.6  Ringe Schnitt:    913,80
  6. SG Kornburg 1   0 : 4   Punkte 1568.6  Ringe Schnitt:    784,30

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 370.2 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 354 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 350 Ringe
  4. Zurak Oskar SpVgg Roth e.V. 1 341.3 Ringe
  5. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 333.8 Ringe
  6. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 325.3 Ringe
  7. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 324.2 Ringe
  8. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 324.2 Ringe
  9. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 310.3 Ringe
10. Wälzlein Manuel PFSG Schwabach 1 308 Ringe
11. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 306 Ringe
12. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 300.7 Ringe
13. Geier Julian SV Georgensgmünd 1 296.4 Ringe
14. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 1 291 Ringe
15. Altenberger Julius SG Kornburg 1 287.8 Ringe
16. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 1 276.1 Ringe
17. Kever Peter SG Kornburg 1 247.8 Ringe
18. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 177.8 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2025 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SpVgg Roth e.V. 2   PFSG Schwabach 2 815.7:627.5

Nessau Erik 283
Diwald Renée 270.7
E Distler Theo 262

E Ficht Christopher 280.8
E Zuber Leo 188.3
Wieler Claus 158.4

TSV Rothaurach 1   SV Rednitzhembach 1 979.2:623.2
Putz Christian 342.2
Ebert Leonie 324
Fünfgelder Oliver 313

Rösner Andreas 318.6
Steinmann Britta 154.6
Rausch Wolfram 150

SG 1562 e.V. Spalt 1   SSG Röttenbach 2 WK ausgefallen 
Tabelle

  1. TSV Rothaurach 1   4 : 0   Punkte 1958.6  Ringe Schnitt:    979,30
  2. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 0   Punkte 1605.1  Ringe Schnitt:    802,55
  3. SSG Röttenbach 2   2 : 0   Punkte 905.4  Ringe Schnitt:    905,40
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 2   Punkte 334  Ringe Schnitt:    334,00
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 4   Punkte 1310.2  Ringe Schnitt:    655,10
  6. PFSG Schwabach 2   0 : 4   Punkte 1252.1  Ringe Schnitt:    626,05

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Putz Christian TSV Rothaurach 1 342.2 Ringe
  2. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 324 Ringe
  3. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 318.6 Ringe
  4. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 313 Ringe
  5. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 2 283 Ringe
  6. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 280.8 Ringe
  7. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 270.7 Ringe
  8. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 262 Ringe
  9. Zuber Leo PFSG Schwabach 2 188.3 Ringe
10. Wieler Claus PFSG Schwabach 2 158.4 Ringe
11. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 154.6 Ringe
12. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 150 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 370.2 Ringe 1034.5 Ringe
Jendro Sascha 354 Ringe
Pfahler Udo 310.3 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 350 Ringe 1008 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 333.8 Ringe
Salbaum Markus 324.2 Ringe

3. TSV Rothaurach 1 Putz Christian 342.2 Ringe 979.2 Ringe
Ebert Leonie 324 Ringe
Fünfgelder Oliver 313 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 370.2 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 354 Ringe
  3. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 350 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Putz Christian TSV Rothaurach 1 342.2 Ringe
  5. Zurak Oskar SpVgg Roth e.V. 1 341.3 Ringe
  6. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 333.8 Ringe
  7. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 325.3 Ringe
  8. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 324.2 Ringe
  9. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 324.2 Ringe
10. Ebert Leonie TSV Rothaurach 1 324 Ringe
11. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 318.6 Ringe
12. Fünfgelder Oliver TSV Rothaurach 1 313 Ringe
13. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 310.3 Ringe
14. Wälzlein Manuel PFSG Schwabach 1 308 Ringe
15. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 306 Ringe
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